か ん ま き

社協だより 第35号（H23.7）

発行者：

上牧町社会福祉協議会

〒639-0214

上牧町上牧3245-1

TEL（76）6098

FAX（79）0895

号５３第会議協祉福会社町牧上日１月７年３２成平

22

23

23

53

32

83

22

12

収入

会費等

補助金

受託金

共同募金等

事業収入

繰入金

支出

人件費

事務費

事業費

助成金等

経理区分間繰入
金支出

11

82

号５３第会議協祉福会社町牧上日１月７年３２成平

号５３第会議協祉福会社町牧上日１月７年３２成平

社会福祉協議会では、３月１４日より東北・関東大震災の被災者支援の義援金を受け付け

ています。社会福祉協議会でお預かりした義援金は、中央共同募金会を経てすべて被災者の

皆さんに配分されます。

３月１４日から６月２１日までに皆様からいただいた義援金は２，２１１，８８６円で詳

細は下記のとおりです。ご協力ありがとうございました。

義援金は現在も社会福祉協議会事務局及びぷらっとにて受付中です。

月 日 団体・個人名 月 日 団体・個人名

３月１５日 上牧町ボランティア連絡会様 ４月 ５日 桜ヶ丘３丁目自治会 様

様会治自台城葛日８様雄英田徳

１６日 友が丘自治会 様 桜ヶ丘１丁目自治会 様

様義幸田吉様フイラチプ日７１

増田健彦・澄子 様 １０日 プレスターバン西大和自治会 様

北上牧自治会 様 １１日 片岡台３丁目自治会 様

日４１様会三桜 上牧町あしび短歌会 様

様会治自台部服様会治自丘ヶ緑日３２

下牧自治会 様 １５日 スマイルネット 様

２５日 辻本三郎・幸子 様 ２０日 松里園自治会 様

２７日 滝川台自治会 様 ２１日 金富自治会 様

３１日 ゆりが丘自治会 様 ２５日 桜ヶ丘２丁目自治会 様

４月 １日 新町自治会 様 ２９日 羽田野 様

梅ヶ丘自治会 様 ５月１７日 片岡台１丁目自治会 様

４日 南上牧自治会 様 ６月２１日 服部台自治会 様

号５３第会議協祉福会社町牧上日１月７年３２成平

お知らせ

「水曜日」のみドリンク

を注文された方には「無料」

で手作りクッキーなどの

お菓子をお付けいたしま

す！

＊数に限りがございます。

お早めにお越し下さい。

23

氏 名 種 別 内 訳

明朗会様 一円募金 ７１１円

友愛会様 一円募金 ５，２８１円

松寿会様 一円募金 ７，０３５円

天理教天生分協会様 寄付金 ５０，０００円

町ボランティア連絡会 寄付金 １０，０００円

ぷらっと

カフェぷらっと
営業時間 ９：００～１６：００

営業日 月～土（第3土曜と日祝は休み）

〒639-0214 上牧町上牧１８７５－３

障害者福祉センター内

℡0745-79-0896 FAX0745-79-0895

	1（23.7）表
	2（23.7）
	3（23.7）
	4（23.7）表